
 

 

COMUNE DI STILO 
Città Metropolitana di Reggio Calabria 

                                                                                                                        
 

                                                                                                                    N. 1  Reg. Del 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
OGGETTO: CCNL – Funzioni locali 21.05.2018 – Modifica articolazione della 
prestazione lavorativa del dipendente comunale Istruttore Tecnico 
________________________________________________________________________ 
 

L’anno  DUEMILADICIANNOVE  addì SETTE del mese di GENNAIO  alle ore 18,00 nella 
sala delle adunanze del Comune suddetto, si è riunita la GIUNTA COMUNALE, nelle 
persone seguenti : 
  
  Num.                        
                                                                                                                                                                                                PRESENTE 

 d’ord.           COGNOME E NOME                     QUALIFICA                (SI - NO) 
     

    1  MIRIELLO          GIANCARLO         Sindaco-Presidente           SI 

    2 TROPEANO         MARIA              Assessore         NO 

    3     STILLITANO        LUIGI                                        Assessore                          SI 

 
 
 
 
 
Verbalizza  il Segretario Comunale , Dr. Luciano PITTELLI 

Il Sindaco - Presidente constatato il numero legale degli intervenuti; 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 49 del 

decreto legislativo 18.08.2000 n. 267, per come riportato in calce al presente atto; 

- I Responsabili dei servizi interessati, per quanto concerne la REGOLARITA’ TECNICA, 

e CONTABILE hanno espresso parere FAVOREVOLE;        

DICHIARA APERTA LA RIUNIONE ed invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato 

 

 

 

 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTA la proposta di deliberazione, presentata dal Responsabile del Settore tecnico (all. 1) 

corredata dei pareri  previsti dall’art.49, comma 1, del D.Lgs. 18/08/2000, n.267;  

VISTO l’art.48 del T.U. D.Lgs. 267 del 2000;  

RITENUTO opportuno accogliere e far propria la predetta proposta di deliberazione; 

CON VOTAZIONE favorevole, unanime e palese per alzata di mano; 

 

DELIBERA 

 

1) Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente deliberato; 

2) di variare in aumento la durata della prestazione lavorativa del dipendente geom. Giorgio 
Tropeano, Istruttore Tecnico, cat. giuridica ed economica Cl, part-time in forza all'Ente, con un 
incremento orario settimanale da 11 (undici) ore a 34 (trentaquattro) ore, al fine di conseguire 
un'articolazione del part-time meglio rispondente alle esigenze di organizzazione e svolgimento 
dei servizi, e dei conseguenti atti e procedimenti amministrativi del Settore Tecnico dell'Ente; 

3) che gli effetti del presente atto avranno decorrenza dal 02.01.2019 fino al 31.12.2019 e 
potranno essere prorogati in caso di sussistenza delle condizioni sopra rappresentate; 

4) di prendere atto successivamente che l'onere derivante dall'esecuzione del presente 
provvedimento sia compatibile con il rispetto del vincolo della spesa per il personale imposta dalla 
vigente normativa sulla finanza pubblica; 

5) di demandare ai competenti Uffici Comunali di porre in essere tutte le azioni consequenziali 
ed inerenti alla presente proposta di deliberazione. 

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.1, comma 

19, della L.R. 21 del 11/12/2003. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                       IL SINDACO                                                                         IL SEGRETARIO 
                   f.to  Giancarlo MIRIELLO                                                  f.to   Dr. Luciano PITTELLI  
   

parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica 

      Il funzionario responsabile del settore 

             f.to  Domenico SODARO 

 

parere favorevole in ordine alla regolarità contabile 

      Il funzionario responsabile del settore 

             f.to  Dott.ssa Vittoria PISANO 

 

 

Il sottoscritto Responsabile dell’Ufficio Pubblicazione e Albo Pretorio dichiara che la presente deliberazione è 

stata pubblicazione all’Albo pretorio On-line il 09/01/2019 

 

 

 

 

 

            

DATA 09/01/2019                                                                       Il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                                                                                                                 f.to   Francesco ZANNINO  

 

NON SOTTOPOSTA A CONTROLLO : 
( D.Lgs n.267/2000 ) e Legge Costituzionale 18/10/2001, n.3. 

 

 Perché decorsi 10 gg   dalla pubblicazione(art. 134,C.3 Dlgs 18/08/2000 n. 267) 

X Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134,C.4 Dlgs 18/08/2000 n. 267 

 
 
Stilo Li  09/01/2019                                                                                IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       f.to  Dr. Luciano  PITTELLI                                                            
 
 

                      
COPIA CONFORME ALL’ ORIGINALE 
Stilo Li 09/01/2019                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                               Dr. Luciano PITTELLI  
                                                                             
 

 
 
Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata  all’Albo Pretorio on-line  il  09/01/2019 e per 15 gg 
consecutivi , senza reclami ed opposizioni.  
Stilo Li  
                                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                 Dr. Luciano PITTELLI 

 
 


